

## Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba:	Ristorispett „Oprava volného bytu č. 2 v domě č. p. 1213 na ulici Resslera o s.r.o. 1, Nový Jičín“		
Objekt:	SO01	Stavební	
Rozpočet:	2	VCP-MNP	

Objednatel:	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Ristorispetto s.r.o. U Stanoviště 57 73553 Dolní Lutyně	IČO: 05321719 DIČ: CZ05321719
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		35 862,72
PSV		7 655,29
MON		1 080,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>44 598,01</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	44 598,01 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>44 598,01 CZK</b>
----------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 467,24	5,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 647,63	17,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			3 003,00	6,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			42 593,45	95,5
64	Výplně otvorů	HSV			-7 431,00	-16,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			3 500,00	7,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			-15 917,60	-35,7
713	Izolace tepelné	PSV			2 580,00	5,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-2 120,00	-4,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 952,50	6,6
725	Zařizovací předměty	PSV			-1 020,50	-2,3
731	Kotelny	PSV			-3 273,00	-7,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 531,00	7,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 127,00	2,5
781	Obklady keramické	PSV			3 878,29	8,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			1 080,00	2,4
Cena celkem					44 598,01	100,0

## Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Ristorispetto s.r., Oprava volného bytu č. 2 v domě č. p. 1213 na ulici Resslerova 1, Nový Jičín	
O:	SO01	Stavební
R:	2	VCP-MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 467,24</b>
1	279232519	Postupná podezdívka překladu zdiva cihlami	m3	0,36150	6 825,00	2 467,24
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 647,63</b>
2	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0,08720	12 530,00	1 092,62
3	30001	Provedení SDK niky koupelna	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	13331782	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 80 x 80 x 8 mm	t	0,02647	45 590,00	1 206,77
5	13335426	Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 120 x 80 x 8 mm	t	0,06073	46 900,00	2 848,24
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>3 003,00</b>
6	347013123	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1xoc. kce C, 1xRBI 12,5mm, izol	m2	3,00000	1 001,00	3 003,00
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>42 593,45</b>
7	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS výplňovou nesmrštitivou maltou	m	106,00000	91,20	9 667,20
8	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS výplňovou nesmrštitivou maltou	m	12,50000	308,50	3 856,25
9	612472181	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi štuk 033/ 29	m2	57,00000	510,00	29 070,00
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>-7 431,00</b>
10	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-3,00000	977,00	-2 931,00
11	553307110	Zárubeň ocelová YH100 DV rozměr 700 x 1970 x 100 L mm	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
12	553310562	Zárubeň ocelová HSE "S" 100 rozměr 800 x 1970 mm L, P	kus	-2,00000	1 500,00	-3 000,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 500,00</b>
13	95-01	Provedení kamerové zkoušky průchodnosti komínu	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-15 917,60</b>
14	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-3,20000	443,00	-1 417,60
15	974031157	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 30 cm	m	12,50000	280,00	3 500,00
16	977000012	Frézování komínového průduchu, úběr do 50 mm	m	-12,00000	1 500,00	-18 000,00
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>2 580,00</b>
17	713582114RV1	Revizní dvířka Promat 400 x 400 mm	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>-2 120,00</b>
18	721140806	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	12,50000	248,00	3 100,00
19	721140935	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z plastových trub na litinu, DN 100 mm	kus	1,00000	780,00	780,00
20	721176213	Potrubí KG odpadní svislé, D 125 x 3,2 mm	m	-7,50000	800,00	-6 000,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>2 952,50</b>
21	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 mm	m	12,50000	83,40	1 042,50
22	7220001	Provedení úpravy vnitřního rozvodu vody pro BJ v 2NP + přeložení potrubí PPR	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
23	7220002	Provedení průzkumu pro výměnu vodovodního a kanalizačního potrubí	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
24	722-001	Provedení výměny stoupačích vedení vody vč. stavební pomoci, napojení vodoměrů, ventilů a tvarovek	m	-18,00000	255,00	-4 590,00
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-1 020,50</b>
25	725610810	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00000	133,50	133,50

## Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Ristorispetto s.r. „Oprava volného bytu č. 2 v domě č. p. 1213 na ulici Resslerova 1, Nový Jičín“	
O:	SO01	Stavební
R:	2	VCP-MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	725829201	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	-1,00000	325,50	-325,50
27	725869204	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 40 mm	kus	-1,00000	176,00	-176,00
28	725980113	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-1,00000	352,50	-352,50
29	55143605	Baterie dřezová CERAPLAN NEW B 5206 AA	kus	-1,00000	300,00	-300,00
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>-3 273,00</b>
30	4841731301R1	Dodávka a montáž kotel kondenzační duo- tec24+zásobníkový ohřivač 125l pod kotel vč. příslušenství pro napojení	ks	-1,00000	30 523,00	-30 523,00
31	731105	Dodávka a montáž kondenzačního průtokového kotle Baxi	kpl	1,00000	27 250,00	27 250,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>3 531,00</b>
32	762523945RT2	Doplnění podlah parkety dub, buk pl.do 0,25 m2 palubka tl. 18 mm	m2	1,65000	2 140,00	3 531,00
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>1 127,00</b>
33	766694122	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00000	593,00	593,00
34	60775516	Parapet interiér PVC šíře 500mm dl. 6m fólie bílá	m	1,20000	445,00	534,00
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>3 878,29</b>
35	787911111	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	-0,75000	500,00	-375,00
36	781001	Dodávka a montáž zrcadla s okrajovou fazetou	m2	0,75000	800,00	600,00
37	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	4,71800	30,00	141,54
38	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	4,71800	500,00	2 359,00
39	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní	kus	1,65130	117,50	194,03
40	585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	21,23100	19,90	422,50
41	59781346R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	5,42570	320,00	1 736,22
42	63465126R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š=1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl. 5,0 mm	m2	-1,50000	800,00	-1 200,00
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>1 080,00</b>
43	222730331RV1	Provedení přetažení STA rozvodu	bm	6,00000	180,00	1 080,00